
Festiwal Smaków Food Trucków powraca do Iławy! Sprawdź,
kiedy znów zawitają do nas mobilne restauracje z całej Polski
data aktualizacji: 2023.06.15

VI edycja Festiwalu Smaków Food Trucków w Iławie odbędzie się w dniach 8-9 lipca - w
ramach święta miasta - na parkingu przy Centrum Turystyczno-Rekreacyjnym. To będzie
weekend pełen smaków!

Jeśli tęskniliście za kulinarnymi podróżami i smakami z różnych stron świata, to nie
martwcie się, nie będziecie musieli już dłużej czekać – Festiwal Smaków Food Trucków
powraca do Iławy.

Przy Centrum Turystyczno-Rekreacyjnym znajdą się przysmaki z różnych stron świata. W food trucku
z kuchnią gruzińską serwowane będą kultowe przysmaki tego regionu, czyli pierożki chinkali,
chaczapuri, placek lobiani oraz szaszłyki. 

Poszukiwaczom ostrych i wyrazistych smaków polecamy odwiedzić food trucka z kuchnią
meksykańską. Znajdziecie tam między innymi aromatyczne burrito oraz chrupiące, wypełnione
dodatkami po brzegi taco. 

Przedstawiciele kuchni azjatyckiej zaserwują pad thai: z kurczakiem, wołowiną, krewetkami lub



tofu. 

Nie zabraknie też burgerów, kanapek z szarpaną wieprzowiną, corn dogów, pizzy oraz chrupiących
frytek belgijskich, serwowanych w duecie z rzemieślniczymi sosami. Na deser polecamy hiszpańskie
pączki churros, gorące ciastka kominkowe z Węgier oraz lody naturalne. Wszystkie food trucki
publikowane będą na stronie wydarzenia na Facebooku: facebook.com/events/220165530905007.

Festiwal Smaków Food Trucków to zarówno dobre jedzenie, jak i rozrywka dla całej rodziny. Emocji i
uśmiechu najmłodszym uczestnikom dostarczy strefa kolorowych dmuchańców. Angażująca gra
terenowa to idealna porcja zabawy i ruchu dla każdego. Dla zwycięzców organizatorzy przygotowali
nagrody: bony na dania z food trucków oraz festiwalowe gadżety. Przedstawiciele mobilnych
restauracji zawalczą o tytuł Najsmaczniejszego Food Trucka. Każdy głos ma znaczenie, więc
koniecznie przyjdź, skosztuj i zagłosuj na swojego faworyta! 

Najważniejsze informacje

Wstęp bezpłatny.

Kiedy? 
8 i 9 lipca 2023r.

Gdzie?
Centrum Turystyczno-Rekreacyjne
ul. Biskupska 2
Iława

O której?
Sobota: 12:00 – 21:00.
Niedziela: 12:00 – 22:00.

Więcej na stronie wydarzenia:
facebook.com/events/220165530905007

Materiał organizatora/red. kontakt@infoilawa.pl.
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